
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.12.2013 № 02-0029 
 

 
О награждении Благодарственным письмом Городского Совета 

 
 

В соответствии с Решением Городского Собрания от 25 июня 
2009 года № 03-0131 «Об утверждении Положения о Благодарственном 
письме Городского Собрания», за эффективное взаимодействие 
руководства Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому 
району с органами местного самоуправления в решении насущных 
вопросов городской жизни, касающихся поддержания правопорядка и 
формирования атмосферы сотрудничества и добрососедства на территории 
города Дудинки, Городской Совет решил: 

 
1. Наградить Благодарственным письмом Городского Совета Будяева 

Александра Петровича – начальника Отдела МВД России по Таймырскому 
Долгано-Ненецкому району.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение.  
 

 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 


